09/02/2022 13:50 SEI/CMM - 0245626 - Indicação

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306908&infra_sis… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 209/2022

Maringá, 04 de fevereiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
execução dos serviços de roçada e limpeza no Jardim Oriental, nos seguintes logradouros: Rua Pioneira
Idalina Caliman Mariani, Rua Ivonete Aparecida Ribeiro Matos, canteiro central da Avenida das Torres,
Rua Pioneiro David Rodrigues Ferreira, Rua Yodomu Yugeta, conforme pedido registrado junto à
Administração Municipal, mediante protocolo de n. 563158.

A presente solicitação tem por finalidade atender à reivindicação da comunidade, tendo
em vista que o mato encontra-se alto nos locais supracitados, o que têm provocado  a proliferação de
escorpiões e outros insetos e animais peçonhentos na região.

Atenciosamente, Vereador Paulo Biazon.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Biazon Santos, Vereador, em
08/02/2022, às 10:08, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0245626 e o código CRC D652C83E.

22.0.000000759-9 0245626v2